TIPABUTEITBCTBO POCCUVICKOVI ®ELEPALIUA

PENEPAJIBHOE TOCYAPCTBEHHOE BIO/DKETHOE OBPA3OBATE/ILHOE YUPEXKIEHUE
BBICHIETO OBPA3SOBAHUA

«CAHKT-TIETEPBYPTCKUV TOCYIAPCTBEHHBIVI YHUBEPCUTET>
(CTI6TY)

PACITIOPJAXEHMWUE
2509 2975 n SOES/50

—

_l r_ O BHECeHUH W3MCHEHMH B paciopsKeHuUe
ot 27.04.2018 Ne 1939/3p «O pacnpenenenuu o0yJarommxcs
]_ ._, L TI0 rpyIaM Mo U3YYESHHUIO SNEKTHBHBIX TUCIIMATUIHY

B cootBerctBuu ¢ 11.2.11.10. IlpaBuin o6ydenus o OCHOBHEIM 00pa30BaTENBHBIM
IIporpamMMaM BBICILIETO H CpeHETO NpodecCHoHaNbHOr0 oOpa3oBanus B CaHKT-
ITetepOyprckoM rocyapcTBEHHOM YHHUBEPCHUTETE, YTBEPK/ACHHBIX IpHKa3oM [lepBoro
IIPOpEKTOpa 110 y4ebHOM, BHeyueOHOM U yaeOHO-MeToArecKoi pabore ot 29.01.2016
Ne470/1, m. 5%.2.8 npukasa Pextopa ot 08.08.2008 Ne1093/1 «O pacipenenenun
TIOJIHOMOYHH MEXIYy HO/DKHOCTHBIMH JniaMu CaHKT-IleTepOyprekoro rocynapcTBeHHOTO
YHHUBEPCHUTETa» (B peqaknuu npukasa ot 19.07.2018 Ne7215/1)

PACIIOPSTKAIOCH:

Brectn n3menenus B pacnopsbkernue ot 27.04.2018 Ne 1939/3p «O pacnpeneneHnu
00y4aroIuXxcst 10 IPYIIaM [0 U3yYEHHIO HIEKTUBHBIX UCUHILIAHY, H3TIOXHTh
pacropspkeHue B CIIenyIomel peaakiuu:

«Hrxeyka3aHHBIX CTYJEHTOB O4HOHM (opMbl 0OydeHHs, OCBAaHBAIOMIMX OCHOBHYIO
00pazoBaTelbHYIO IIPOrpaMMy MarucTpaTrypbl IO HampabieHHIO noarotoBku 04.04.02
«Xumus, ¢u3MKa W MeXaHHKa MarepuaioB» (mupp 0O0pa3oBaTeNbHOM HpPOrpaMMEI
BM.5667.2017), pacnpenemuts B ocemHeM cemecTpe 2018/2019 ywebnoro roga mo
CJIETYIOIIMM I'PYTIIaM I10 H3YIECHHIO IICKTUBHBIX TUCIUILTHH:

1. Marepuransl HaHO- ¥ MUKPOIJIEKTPOHUKHI

1.1 BenprmeBa lapea Hukonaesna

1.2 lamaynnuna Jsiican ®@epkareBHa
1.3 I'apamosa Ilonuna BanenTuHoBHA
1.4 Kocrenko Exarepuna AnaToiaseBHa
1.5 Jlo6anoBa Mapuna CepreeBHa

1.6 Oittob6oBa Papax

1.7 Xazmena Jlunspa AnMazoBHa

|

’_ 2. HaHOCTp}’KTypI/IpOBaHHBIC KaTajIn3aTOPHI JJId TOILTUBHBIX 3JICMCHTOB

L

L



4.

2.1
2.2

IInyxuukosa Kcennsa Bianumupopna
Coxosona Enena Cepreesna

®H3KKa U XHMHS MOJI3NICKTPOJINTOB

3.1
32

Bbynrakosa Banepus Anexcannpossa
Tanbsga0B IlaBen MakcuMoBug

ITonumepHBIc KOMITO3HATH

4.1

4.2.
4.3.
4.4.

Bysrakosa Banepus AnexcasapoBHa
Famaynmmna Jlsiican @epkarerHa
TanbstHOB ITaBen MakcuMoBUY
Xazuera Jlunsgpa AnMazoBHA

TepMOHHHaMI/IKa I'CTCPOTCHHBIX CHCTEM

5.1
52
5.3
5.4
5.5
5.6
5.7

beneimesa apps Hukonaesna
I'apamosa Ilonnna BanenTnroBHa
Kocrenko ExareprHa AHaTONBEBHA
JlobanoBa Mapuna CepreesHa
Ilnyxuukosa Kcenus Bnagumupopna
Coxonosa Enena Cepreesna
JiitoboBa Dapax

TepMoarHaMUKa PACTBOPOB TONUMEPOB, MeMOpaH H reneit

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.7
6.8
6.9

Bensnuesa Hapes HukonaeBna
BynrakoBa Banepus AnekcannpoBHa
I'apamosa llonuna BanenTuHoBHA
Kocrenko Exatepuna AHato/beBHa
Jlo6anosa Mapuna Cepreessa
IInyxnukosa Kcenus BnagumupoBHa
Coxonoa Enena Cepreesna
Diito6oBa Papax

Xazuena Jlunspa Asmma3oBHa

Ou3uKO-XMMHYECKHE OCHOBBI Pa3paboTKi HYHKIHOHAIBHBIX MATEPHAJIOB ONITHKH

7.1
72

Tamuynnuna Jisican ®epkaresna
Tanbsuos Ilasen MakcuMoBuy

CrabHIIBHOCTE B 3KOJIOTHYecKas 6e30MacHOCTh HOJIMMCPHBIX MaTepUajlOB

8.1
8.2
8.3
8.4

Bbynrakopa Banepus AnexcanapoBHa
Tamynnuna Jlgiican PepkareBHa
TamesaraoB [1asen MakcumoBHY
Xazuena Jlnisgpa AnmazoBHa

DOU3NKO-XUMHIECKHE METOIBI HCCICIOBAHUSA HOBEPXHOCTH TBEPAOTO TENA

9.1
9.2

benpmiesa lapps HukonaeBaa
I'apamona Ilonuna BaeHTHHOBHA



9.3 Koctenko Exarepuna AnatonbeBHa
94 Jlo6anoBa Mapuna Cepreessa
9.5 IImyxuuxoBa Kcenus Biagumuposna
9.6 Coxonogra Enena Cepreesna
9.7 OiiroboBa Dapax
10 CoBpeMeHHBIE TPOOIIEMBI HEOPTaHUIECKOTO MaTepHATOBEAeHHUS (HA aHTIHICKOM
SI3BIKE)
10.1 Coxonosa Enena Cepreesna
10.2 IlnyxanxoBa Kcenns Binagumuposna

11.  Crpykrypras opragu3anusi TBEPAOTO BEIIECTBA U IPOLECCH

HaHOCTPYKTYPHUPOBAHUS
11.1 benvimesa Hapbs Hukonaesna
11.2 Bynrakosa Banepus AnekcanapoBHA
11.3 [Namuymmuna Jlsiican @epkarepna
11.4 I'apamoBsa Ilomina BanenTrnHOoBHA
11.5 Kocrenxo Exatepuna AHaTonseBHA
11.6 JlobanoBa Mapuna Cepreesra
11.7 Tanpsmos [TaBen MakcumoBuy
11.8 JitroboBa Dapax
11.9 Xazuepa Jlunsapa AnvazoBHa

12  AHrnmicKui I3BIK

12.1 bynrakoBa Banepus AnexcannpoBHa
12.2 I"'apamosa Ilonmna BaneHTHHOBHA
12.3 Kocrenko Exarepuna AraTosibeBHA
12.4 Jlo6anoBa Mapuna Cepreera

12.5 Ilny>xaukoBa Kcenus BnaguMupoBHa
12.6 Coxonosa Enena CepreeBna

12.7 DuroboBa ®apax

12.8 Xazuena J{unsapa AnmmMa3oBHa

13. HeMenknii 351K

13.1 bensimesa Jlapes Hukonaceaa
13.2 TNanmmynnuna Jlaiican @epkateBHa
13.3 TanbsnoB IlaBen MakcumoBra».

OCHOBaHHe: JIHUHBIC 3asiBICHAS, YYeGHBIA IUIaH (peructpanuoHHEIH HOMep 17/5667/1)

91).

3amecTuTeNb HayajdbHUKa Y 9€0HOr0 yIpaBicHUS , A/
10 HAIPaBJICHUSIM MaTeMaTHKa, MEXaHHKa, / ol

NPOLIECCHI YIIPaBICHUS, PU3NKA U XUMHUS _ J.H. Hukonaesa



